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PRODUCTO DOSIS PRESENTACIÓN PRECIO PUBLICO 
POR FRASCO

PRECIO PUBLICO 
POR UNIDAD

ACEITE ALL BLEND, MARCA PROPIA DESTOX MEDIO LITRO BOTELLA SIN ETIQUETA BOTELLA CON 500 Ml. $520.00

ACEITE ALL BLEND, MEDIO LITRO (MARCA NUTRINA) LIQUIDO FRASCO CON 500 Ml. $1,115.00

ACEITE VITAMINA E EN ACEITE USO EXTERNO 10,000 U. I. FRASCO con 32 Ml. $140.00

ACIDO GLUTAMICO ACTIKROLL SALUD NATURAL PARA NIÑOS. JARABE FRASCO CON 250 Ml. $85.00

ACIDO GLUTAMICO ACTIKROLL SALUD NATURAL. 200 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $80.00 $0.80

ACIDOPHILOS SECOS CONGELADOS NATURAL VITALITY CAPSULAS CÁPSULAS (UNIDAD) $2.50

AGUA LITRO Y MEDIO BOTELLA CON 1500 Ml. $15.00

AGUA MEDIO LITRO BOTELLA CON 500 Ml. $5.00

AGUA MICROALKALINA UN LITRO BOTELLA DE UN LITRO

AJO CONCENTRADO SIN OLOR TRUNATURE TABLETAS FRASCO CON 300 CAPSULAS

AJO ULTRA DESODORIZADO PRONAT FRASCO CON 100 CAPSULAS

AJO/GARLIC SIN OLOR NATURAL VITALITY 500 Mg. CÁPSULAS (UNIDAD)

AJOVIT  PLUS (DEODORIZADO) GELCAPS CAPSULAS FRASCO CON 100 CAPSULAS $620.00 $2.50

ALCACHOFA CAPSULAS CAJA CON 90 Y 120 CAJA . $1.60

ALPISTE BOTE POLVO BOTE CON 400 GR. $90.00

AMINO COMPLEX NATURAL VITALITY CÁPSULAS TABLETAS INDIVIDUALES $0.00 $5.60

AMINOACIDOS 2000 MASTICABLE PROWINER PROTEINA FRASCO CON 120 TABLETAS $290.00 $2.50

ATHLETES PRO CLASS FORMULA (PRIME) TABLETAS FRASCO CON 50 TABLETAS $240.00 $3.00

BARRAS DE GRANOLA

BRONCOLIN PROPOLEO EXTRACTO GOTAS FRASCO con 30 Mil. $45.00

CALM  POLVO BOTE NATURAL VITALITY POLVO BOTE CON 16 OZ. $960.00

CALM  POLVO BOTE NATURAL VITALITY POLVO BOTE CON 8 OZ. $595.00

CAL-MAC CON ALCACHOFA ( POLVO NACIONAL ) POLVO BOTE DE 6 ONZAS $250.00

CAL-MAG (FORMULA PARA PREPARAR SEGÚN HCOB) DESTOX BOLSA

GLUCONATO DE CALCIO 250 GR , 
CARBONATO DE MAGNESIO 20 GR. Y 
VINAGRE DE MANZANA $220.00

CAL-MAG CON HIERRO PRIME TABLETAS FRASCO CON 75 TABLETAS $235.00 $3.90

CAL-MAG CON ZINC PRIME TABLETAS FRASCO CON 75 TABLETAS $235.00 $3.90

CALMAG QUELADO DE NATURAL VITALITY TABLETAS FRASCO CON 250 TABLETAS $560.00 $2.50

CAL-MAG QUELADO NUTRINA TABLETAS FRASCO CON 100 TABLETAS $300.00 $5.00

CALMAX LEMON NUTRINA POLVO FRASCO CON 5.50 ONZAS $499.00

CALMAX REGULAR NUTRINA POLVO FRASCO CON 5.50 ONZAS $499.00

CALTRATE C/D FRASCO FRASCO CON 60 TAB $215.00 $3.60
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CARAMELO SIN TOS PRONASEN Y ZORRITONE ANCALMO CAJA CARAMELOS CON 60 GR. $15.00

CARBONATO DE MAGNESIO DESTOX POLVO 250 GRAMOS SUELTO INDIVIDUAL 250 GRAMOS $110.00

CARTILAGO DE TIBURON  SALUD NATURAL  Y PRONAT CAPSULAS FRASCO CON 60 CAPSULAS  $104.00 $1.80

CASTANO DE INDIAS OCOTZOL FRASCO FRASCO CON 60 COMPRIMIDOS $130.00

CELL SALTS  BIOPLAMA NUTRINA TABLETAS
FRASCO CON 1000 TABLETAS  Y CON 
750

$530,00 C/1000               
$420,00 C/750

CELL SALTS BIOPLASMA DESTOX FRASCO CON 1000 TABLETAS $350.00

CELL-U-LOSS $3.00

CHROMIUM PICOLINATE NATURAL VITALITY 200 Mcg. UNIDAD $6.90

CHROMIUM PICOLINATE PRIME 200 Mcg. FRASCO CON 60 TABLETAS $165.00 $0.00

CLOROFILA GELCAPS 50 Mg. FRASCO CON 100 PERLAS $73.00

CLOROFILA LIQUIDA PURE FRESH LIQUIDA
FRASCO CON 250 ML. Y FRASCO CON 
500 M. 

$90,00 (250 ML)     
$140,00

CLORURO DE MAGNESIO POLVO FRASCO CON 100 GR. $35.00

COENZIMA Q 10 NATURAL VITALITY Y NUTRINA 3 Mg. UNIDAD $9.30

COENZYMA  Q10  GELCAPS CAPSULAS FRASCO CON 100 CAPSULAS $275.00 $2.70

COENZYMA  Q10  NM CAPSULAS FRASCO CON   CAPSULAS $370.00

COLISTOL (COLINA B4/INOSITOL B8) NATURAL VITALITY 1200 MG UNIDAD $7.00

CREMA PARA MANOS ESTANDAR BOTE BOTE CON 200 GR. $190.00

CUCHARAS MEDIDORAS JUEGO DE 4 CUCHARAS $35.00
DRUG BOMB TABLETAS PARA PREPARAR FORMULA NO VENTA AL 
PUBLICO TABLETAS UNIDAD NO VENTA SUELTA $7.00
ENZIMAS DE PAPAYA  COMPLEJO AYUDAS DIGESTIVAS NUTRINA O 
NATURAL VITALITY TABLETAS FRASCO CON 120 TABLETAS $440.00 $3.80

ENZIMAS DE PLANTA NUTRINA CÁPSULAS FRASCO CON 60 CÁPSULAS $316.00 $5.30

ENZYMAS DE PAPAYA DE GOLDEN HARVEST TABLETAS FRASCON CON 300 TABLETAS $115.00

EQUINACEA COMPUESTA MARGARITA EXTRACTO TABLETASO LIQUIDO 55 ML
CAJA CON 45 TABLETAS O FCO CON 55 
ML $105.00

ESPIRULINA GOLDEN H. 400 Mg. FRASCO CON 300 TABLETAS $260.00 $0.85

ESPIRULINA NATURAL VITALITY  Y NUTRINA CAPSULAS 400 MG FRASCO CON 100 CAPSULAS $280.00 $2.80

EVENING PRIMROSE OIL NACIONAL GELCAPS (BELLORITA) 729 Mg. FRASCO CON 100 CAPSULAS $190.00 $1.90

EVENING PRIMROSE OIL   NATURAL VITALITY(BELLORITA)  NUTRINA 500 Mg. FRASCO CON 60 TABLETAS $210.00 $3.50

FORMULA DESTOX ANTI-STRESS TABLETAS PAQUETE CON 15 DOSIS $368.00 $26.00

FORMULA ATHLETE NUTRINA TABLETAS PAQUETE CON 30 DOSIS $699.00 $23.00

FORMULA CARDIONOL NUTRINA TABLETAS PAQUETE CON 21 DOSIS $922.00 $44.00
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FORMULA CHAMPION NUTRINA TABLETAS PAQUETE CON 30 DOSIS $1,240.00 $41.33

FORMULA DAILY FITNESS NUTRINA TABLETAS PAQUETE CON 30 DOSIS $435.00 $15.00

FORMULA DESTOX EMBARAZO PAQUETE CON 15 DOSIS $233.00 ·$16.00

FORMULA DESTOX MÁXIMA CON NIACINA SEGÚN HCOB'S PAQUETE CON 30 DOSIS $610.00 $20.00

FORMULA DESTOX MÁXIMA SIN NIACINA SEGÚN HCOB'S PAQUETE CON 30 DOSIS $560.00 $19.00

FORMULA DESTOX MÍNIMA CON NIACINA SEGÚN HCOB'S PAQUETE CON 30 DOSIS $470.00 $16.00

FORMULA DESTOX MÍNIMA SIN NIACINA SEGÚN HCOB'S PAQUETE CON 30 DOSIS $420.00 $15.00

FORMULA DESTOX PARA NIÑOS CON NIACINA PAQUETE CON 30 DOSIS $301.00 $11.00

FORMULA DESTOX PARA NIÑOS SIN NIACINA PAQUETE CON 30 DOSIS $301.00 $11.00

FORMULA DIANAZENE DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $288.00 $19.00

FORMULA DRUG BOMB DESTOX SEGÚN HCOB'S PAQUETE CON 15 DOSIS $451.00 $30.00

FORMULA GENTLE COLON CLEANSER NUTRINA TABLETAS FRASCO CON 21 SOBRES $420.00 $20.00

FORMULA GUK BOMB DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $167.00 $12.00

FORMULA MARATHON NUTRINA TABLETAS PAQUETE CON 30 DOSIS $860.00 $29.00

FORMULA PARA ALERGIAS DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $600.00 $42.00

FORMULA PARA DOLORES DE CABEZA DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $435.00 $30.00

FORMULA PARA EL CONTROL DE PESO DESTOX DESAYUNO , COMIDA Y CENA

PAQUETE CON 15 DOSIS CADA UNA 
(15 COMIDA Y 15 DESAYUNO 15 
CENA)) $413.00 $29.00

FORMULA PARA EL INSOMNIO DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $500.00 $35.00

FORMULA PARA LA FATIGA DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $259.00 $18.00

FORMULA PARA SÍNTOMAS DE GRIPE DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $420.00 $29.00

FORMULA PARA SÍNTOMAS DE GRIPE DESTOX  BOMBA DE C DOSIS UNICA $0.00 $52.00

FORMULA PARA SINTOMAS DE GRIPE NIÑOS DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $341.00 $24.00

FORMULA PARA SÍNTOMAS DE MENOPAUSIA DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $389.00 $27.00

FORMULA PARA SÍNTOMAS PREMENSTRUALES DESTOX PAQUETE CON 15 DOSIS $285.00 $20.00

GALLETAS DE AVENA $30.00

GALLETAS FIBER COOKIES $40.00

GABA CALM 125MG 

GARCINIA CAMBOIA MR NUTRITION CAPSULAS 500 MG. FRASCO CON 60 CAPSULAS $222.00 $3.70

GEL DE ZABILA CON GLICERINA GEL 160 MG. FRASCO CON 160 ML. $49.00

GINKGO BILOBA NACIONAL CMD GRAGEAS FRASCO CON 60 GRAGEAS $80.00 $1.40

GINKGO BILOBA NUTRINA Y NATURAL VITALITY 60 Mg. FRASCO CON 60 CÁPSULAS $0.00 $6.00

GINSEN SANJING PANAX ELIXIR VERDE AMPOLLETAS 10 ML. CAJA DE 10 AMPOLLETAS $64.00

GINSENG SAN JING ROYAL JELLY 10 Ml. CAJA DE 10 AMPOLLETAS $50.00
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GINSENG TONICO SIN JALEA TONICO FRASCO CON 250 Ml. $90.00

GLUCONATO DE CALCIO DESTOX KILOGRAMO INDIVIDUAL SUELTO $625.00

GLUCONATO DE CALCIO DESTOX BOTE POLVO
PAQUETE CON 30 DOSIS 
APROXIMADAMENTE $185.00

GLUCOSAMINA SCHIFF MOVE FREE TIBURON TABLETAS 500 MG FRASCO CON 210 TABLETAS $499.00 $2.50

GLUCOSAMINA-CONDROITINA Y OMEGA TABLETAS FRASCO CON 300 TABLETAS $550.00 $2.00

GLUCOSAMINA Y MSM KIRKLAND TABLETAS FRASCO CON 250 TABLETAS $390.00 $2.00

HIERBAS DE SAN JUAN CAPLETAS  FRASCO CON 100 CAPLETAS $40.00

HIERBAS SUECAS SHAYA MICHAN SOLUCION FRASCO CON 250 ML. $105.00

HIERRO QUELADO NATURAL VITALITY 40 Mg. UNIDAD $500.00 $5.00

HIPERICAM   (ANTIDEPRESIVO) TABLETAS UNIDAD $7.00

INSOMNIO 8 HS MALABAR Y SIMPLEX CAPSULAS CAJA CON 100 CAPSULAS $220.00 $2.20

JABON DE TEPESCOHUITE ROQUE LEON BARRA BARRA DE 110 GR. $16.00

JARABE AJOLOTIUS BIOALIMENTOS $36.00

JARABE EUKAMIEL $66.00

JARABE DE ABANGO CON PROPOLEO  FRASCO 250 ML $95.00

JARABE DE GRANADA FRASCO FRASCO CON MEDIO LITRO $60.00

KELP  (YODO) NUTRINA Y NATURAL VITALITY 115 mcg. FRASCO CON 100 TABLETAS $99.00 $1.00

L-CARNITINA PROWINNER(MR NUTRITION) CAPSULAS  DE450    MG FRASCO CON  30  CAPSULAS $195.00 $7.00

LECITINA DE SOYA GRANULADA GOLDEN HARVEST GRÁNULOS FRASCO CON 250 Gr. $95.00

LECITINA DE SOYA GRANULADA GOLDEN HARVEST GRANULOS FRASCO DE 500 Gr. $145.00

LECITINA NACIONAL GELCAPS 1,200 Mg. FRASCO CON 50 CÁPSULAS $55.00 $1.10

LECITINA  NATURAL VITALITY 1,200 Mg. FRASCO CON 50 CÁPSULAS $2.50

LECHE DE SOYA, PRONAMILK  PRONASOYA POLVI BOLSA CON 500 MG. Y CON 1000 MG.  
$25.00 (500 MG. )  
$50.00 (DE 1000 MG.)                                          

LEVADURA DE CERVEZA G.H TABLETAS FRASCO CON 500 TABLETAS $140.00

LIFE BLEND POLVO 8 OZ $680.00

LIFE BLEND POLVO 16 OZ $1,200.00

LINAZA DE CANADA NATURAL  HEALTH  454 BOLSA $125.00

LINAZA DE CANADA NORTHERN HEALTH  42 SABOR NUEZ BOLSA $230.00

LINAZA SEMILLA MOLINAZA POLVO BOTE CON 300 GR. $70.00

MANZANILLA SOPHIA GOTAS OJOS SOLUCION FRASCO GOTERO 15 ML $50.00

MATARIQUE EXTRACTO FRASCO GOTERO FRASCO GOTERO $45.00
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MELATONINA (LEMERY) 3 Mg. FRASCO CON 60 TABLETAS $140.00 $2.40

MELATONINA REVENOX SALUD NATURAL 3 Mg. FRASCO CON 60 TABLETAS $90.00 $1.50

MEN'S VIRILITY (PRIME) CÁPSULAS FRASCO CON 60 CÁPSULAS $110.00
MINERALES MEGAMINERALES QUELADOS NUTRINA Y NATURAL 
VITALITY TABLETAS FRASCO CON 50 TABLETAS $175.00 $3.60
MINERALES MULTIMINERAL DOBLE QUELADO NUTRINA Y 
NATURAL VITALITY TABLETAS FRASCO CON 100 TABLETAS $300.00 $3.00

MINERALES VESTIGIALES (TRACE) NATURAL VITALITY TABLETAS UNIDAD $300.00 $3.00

NATURAL LIFE MINERALS CON ESTEVIA NATURAL VITALITY UN FRASCO BOTELLA CON 8OZ. $580.00

MULTIVITAMINICO INTEGRA DORADA Y CON LUTEINA 90  TABLETAS $135.00 $1.50

NEUROBION AMPOLLETAS UNA AMPOLLETA
APLICACIÓN DE UNA INYECCION CON 
UNA AMPOLLETAS $80.00

NOPAL DESHIDRATADO HEALTHY BALANCE 850 MG. FRASCO CON 200 $150.00 $0.80

NOPAL DESHIDRATADO PRONAT 500 Mg. FRASCO CON 150 TABLETAS $50.00 $0.40

NOPAL RAIZ CON TORONJA Y REFORZADO CAPSULAS
FRASCO CON 45 CAPSULAS O CON 60 
CAPSULAS $80.00 $2.00

OMEGA 3 ACEITE DE SALMON PRONAT ULTRA Y MAXIMUM CAPSULAS 1000 MG FRASCO CON 90 CAPSULAS $180.00 $2.00

OMEGA 3 EPA CONCENTRADO  NATURAL VITALITY CÁPSULAS UNIDAD $4.00

OREGANO GOTERO BLISTER $90.00

OREGANO POMADA $80.00

OREGANO JARABE $70.00

OREGANO CAPSULAS $90.00

ORGANIC LIFE VITAMIN LIQUIDO 30FL OZ $890.00

PABA  (ÁCIDO PARA AMINO BENZOICO) NUTRINA 100 Mg. FRASCO CON 100 CÁPSULAS $560.00 $5.60

POLEO TONATIUH GOTAS DE GOTAS FRASCO CON 15 ML $16.00

POTASIO GLUCONATO DE NATURAL VITALITY 595 Mg. UNIDAD CADA TABLETA $2.00

PSILIUM PLANTAGO GRANULADO FRASCO CON MG $70.00

PROPOLEO EXTRACTO LA TIA TRINI GOTAS FRASCO CON 20 ML. $80.00

PROPOLEO SIN TOS PRONACEN CHOCHOS MICRODOSIS FRASCO CON 25 GR.

PROTEINA AISLADA DE SOYA NEUTRA GOLDEN HARVEST POLVO BOTE CON 454 GRS. $218.00

PROTEINA LEBASI POLVO BOTE CON 454 GRS. $275.00
NO DAR NINGUN 
DESCUENTO 

PROTEINA MAXI WHEY PRIME POLVO CHOCOLATE BOTE CON 1500 MG. $490.00

PROTEÍNA SOYA AL 90%  N. 1200 GR BOTE 1200 GR. $400.00

PROTEÍNA SOYA PRONAT CHOCOLATE, NATURAL Y FRESA 400 Gr. BOTE 400 GR. $260.00

PRODUCTO DOSIS PRESENTACIÓN PRECIO PUBLICO 
POR FRASCO

PRECIO PUBLICO 
POR UNIDAD

ACEITE ALL BLEND, MARCA PROPIA DESTOX MEDIO LITRO BOTELLA SIN ETIQUETA BOTELLA CON 500 Ml. $520.00

ACEITE ALL BLEND, MEDIO LITRO (MARCA NUTRINA) LIQUIDO FRASCO CON 500 Ml. $1,115.00

ACEITE VITAMINA E EN ACEITE USO EXTERNO 10,000 U. I. FRASCO con 32 Ml. $140.00

ACIDO GLUTAMICO ACTIKROLL SALUD NATURAL PARA NIÑOS. JARABE FRASCO CON 250 Ml. $85.00

ACIDO GLUTAMICO ACTIKROLL SALUD NATURAL. 200 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $80.00 $0.80

ACIDOPHILOS SECOS CONGELADOS NATURAL VITALITY CAPSULAS CÁPSULAS (UNIDAD) $2.50

AGUA LITRO Y MEDIO BOTELLA CON 1500 Ml. $15.00

AGUA MEDIO LITRO BOTELLA CON 500 Ml. $5.00

AGUA MICROALKALINA UN LITRO BOTELLA DE UN LITRO

AJO CONCENTRADO SIN OLOR TRUNATURE TABLETAS FRASCO CON 300 CAPSULAS

AJO ULTRA DESODORIZADO PRONAT FRASCO CON 100 CAPSULAS

AJO/GARLIC SIN OLOR NATURAL VITALITY 500 Mg. CÁPSULAS (UNIDAD)

AJOVIT  PLUS (DEODORIZADO) GELCAPS CAPSULAS FRASCO CON 100 CAPSULAS $620.00 $2.50

ALCACHOFA CAPSULAS CAJA CON 90 Y 120 CAJA . $1.60

ALPISTE BOTE POLVO BOTE CON 400 GR. $90.00

AMINO COMPLEX NATURAL VITALITY CÁPSULAS TABLETAS INDIVIDUALES $0.00 $5.60

AMINOACIDOS 2000 MASTICABLE PROWINER PROTEINA FRASCO CON 120 TABLETAS $290.00 $2.50

ATHLETES PRO CLASS FORMULA (PRIME) TABLETAS FRASCO CON 50 TABLETAS $240.00 $3.00

BARRAS DE GRANOLA

BRONCOLIN PROPOLEO EXTRACTO GOTAS FRASCO con 30 Mil. $45.00

CALM  POLVO BOTE NATURAL VITALITY POLVO BOTE CON 16 OZ. $960.00

CALM  POLVO BOTE NATURAL VITALITY POLVO BOTE CON 8 OZ. $595.00

CAL-MAC CON ALCACHOFA ( POLVO NACIONAL ) POLVO BOTE DE 6 ONZAS $250.00

CAL-MAG (FORMULA PARA PREPARAR SEGÚN HCOB) DESTOX BOLSA

GLUCONATO DE CALCIO 250 GR , 
CARBONATO DE MAGNESIO 20 GR. Y 
VINAGRE DE MANZANA $220.00

CAL-MAG CON HIERRO PRIME TABLETAS FRASCO CON 75 TABLETAS $235.00 $3.90

CAL-MAG CON ZINC PRIME TABLETAS FRASCO CON 75 TABLETAS $235.00 $3.90

CALMAG QUELADO DE NATURAL VITALITY TABLETAS FRASCO CON 250 TABLETAS $560.00 $2.50

CAL-MAG QUELADO NUTRINA TABLETAS FRASCO CON 100 TABLETAS $300.00 $5.00

CALMAX LEMON NUTRINA POLVO FRASCO CON 5.50 ONZAS $499.00

CALMAX REGULAR NUTRINA POLVO FRASCO CON 5.50 ONZAS $499.00

CALTRATE C/D FRASCO FRASCO CON 60 TAB $215.00 $3.60
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RECORRIDO DE PURIFICACIÓN PAQUETE "DESTOX PURIF" 
REVISADO

CAL-MAG, (250 GR Y 20 GR).  VINAGRE 
DE MANZANA, LECITINA GRANULADA, 
BIOPLASMA FRASCO, ACEITE ALL 
BLEND 1/2 L.(MARCA DESTOX), 
VITAMINAS Y MINERALES, DE 
NATURAL VITALITY $2,906.00

NO INCLUYE 
SERVICIO MEDICO  
PRECIO CON 
DESCUENTO 
INCLUIDO  (PRECIO 
COMPLETO ES DE 
4125

RECORRIDO DE PURIFICACIÓN PAQUETE "DESTOX PURIF" 
REVISADO

CAL-MAG, (250 GR Y 20 GR).  VINAGRE 
DE MANZANA, LECITINA GRANULADA, 
BIOPLASMA FRASCO, ACEITE ALL 
BLEND 1/2 L.(MARCA DESTOX), 
VITAMINAS Y MINERALES, DE 
NATURAL VITALITY $3,298.00

PRECIO ESPECIAL 
CON 
CHEQUEOMEDICO 
INCLUIDO Y PAQUETE 
DE 15  DOSIS DIARIA 
MINIIMA CON 
NIACINA.

RECORRIDO DE PURIFICACIÓN MEDIO PAQUETE "DESTOX PURIF" 
REVISADO INCLUYE LA MITAD DE TODOS LOS NUTRIENTES 
NECESARIOS 

CONTIENE LA MITAD DE TODOS LOS 
NUTRIENTES

CAL-MAG (250 GR. Y 20 GR), VINAGRE 
DE MANZANA, LECITINA GRANULADA 
250 GR. , BIOPLASMA MEDIO FRASCO  
, ACEITE ALL BLEND 1/2 LITRO .(MARCA 
DESTOX) VITAMINAS Y MINERALES 
(MEDIO PAQUETE),  $2,015.00

NO INCLUYE 
SERVICIO MEDICO

RECORRIDO DE PURIFICACIÓN MEDIO PAQUETE DE VITAMINAS Y 
MINERALES. PARA RECORRIDO DE PURIFICACIÓN

CONTIENE LA MITAD SOLO DE 
VITAMINAS Y MINERALES

PRECIO ESPECIAL INCLUYE SOLO 
VITAMINAS Y MINERALES) SIN CAL-
MAG LECITINA, BIOPLASMA NI ACEITE $1,344.00

NO INCLUYE 
SERVICIO MEDICO, 

RECORRIDO DE PURIFICACIÓN PAQUETE DE VITAMINAS PARA EL 
RECORRIDO DE PURIFICACIÓN  

PRECIO ESPECIAL INCLUYE SOLO 
VITAMINAS Y MINERALES  NO INCLUYE 
CAL-MAG LECITINA, ACEITE VINAGRE $2,285.00

NO INCLUYE 
SERVICIO MEDICO, 
PRECIO YA CON 
DESCUENTO. PRECIO 
COMPLETO ES DE  
3020

SABILA JUGO  NATURAL 99.8% FLOR DE ALOE Y T ROPICAL JUGO FRASCO DE 1 LITRO $160.00

SAL DE MAR TABLETAS.NATURAL VITALITY Y NUTRINA 450 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $170.00 $1.50

SAW PALMETO ACTIPROST NATURAL HEALTH TABLETAS  Mg. FRASCO CON 60 TABLETAS $3.00

SENOKOT TABLETAS CAJA CON 60 TABLETAS $102.00 $1.70

TE ABANGO THERBAL RESPIRATORIO SOBRES CAJA CON 36 SOBRES $40.00

TE EUCAMIEL SOBRES PAQUETE CON 15 SOBRES $36.00

TONICOL NO RETORNABLE BOTELLA 355 ML BOTELLA NO RETORNABLE $10.00

TRANSFER FACTOR PLUS $1,050.00 $12.00

TRIPTOPHAN TABLETAS 500 MG FRASCO CON 90 º $15.00

UÑA DE GATO A.G CÁPSULAS 500 MG FRASCO CON 30 CÁPSULAS $1.50

VINAGRE DE MANZANA 500 Ml. BOTELLA CON 375 Ml. $15.00

PRODUCTO DOSIS PRESENTACIÓN PRECIO PUBLICO 
POR FRASCO

PRECIO PUBLICO 
POR UNIDAD

ACEITE ALL BLEND, MARCA PROPIA DESTOX MEDIO LITRO BOTELLA SIN ETIQUETA BOTELLA CON 500 Ml. $520.00

ACEITE ALL BLEND, MEDIO LITRO (MARCA NUTRINA) LIQUIDO FRASCO CON 500 Ml. $1,115.00

ACEITE VITAMINA E EN ACEITE USO EXTERNO 10,000 U. I. FRASCO con 32 Ml. $140.00

ACIDO GLUTAMICO ACTIKROLL SALUD NATURAL PARA NIÑOS. JARABE FRASCO CON 250 Ml. $85.00

ACIDO GLUTAMICO ACTIKROLL SALUD NATURAL. 200 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $80.00 $0.80

ACIDOPHILOS SECOS CONGELADOS NATURAL VITALITY CAPSULAS CÁPSULAS (UNIDAD) $2.50

AGUA LITRO Y MEDIO BOTELLA CON 1500 Ml. $15.00

AGUA MEDIO LITRO BOTELLA CON 500 Ml. $5.00

AGUA MICROALKALINA UN LITRO BOTELLA DE UN LITRO

AJO CONCENTRADO SIN OLOR TRUNATURE TABLETAS FRASCO CON 300 CAPSULAS

AJO ULTRA DESODORIZADO PRONAT FRASCO CON 100 CAPSULAS

AJO/GARLIC SIN OLOR NATURAL VITALITY 500 Mg. CÁPSULAS (UNIDAD)

AJOVIT  PLUS (DEODORIZADO) GELCAPS CAPSULAS FRASCO CON 100 CAPSULAS $620.00 $2.50

ALCACHOFA CAPSULAS CAJA CON 90 Y 120 CAJA . $1.60

ALPISTE BOTE POLVO BOTE CON 400 GR. $90.00

AMINO COMPLEX NATURAL VITALITY CÁPSULAS TABLETAS INDIVIDUALES $0.00 $5.60

AMINOACIDOS 2000 MASTICABLE PROWINER PROTEINA FRASCO CON 120 TABLETAS $290.00 $2.50

ATHLETES PRO CLASS FORMULA (PRIME) TABLETAS FRASCO CON 50 TABLETAS $240.00 $3.00

BARRAS DE GRANOLA

BRONCOLIN PROPOLEO EXTRACTO GOTAS FRASCO con 30 Mil. $45.00

CALM  POLVO BOTE NATURAL VITALITY POLVO BOTE CON 16 OZ. $960.00

CALM  POLVO BOTE NATURAL VITALITY POLVO BOTE CON 8 OZ. $595.00

CAL-MAC CON ALCACHOFA ( POLVO NACIONAL ) POLVO BOTE DE 6 ONZAS $250.00

CAL-MAG (FORMULA PARA PREPARAR SEGÚN HCOB) DESTOX BOLSA

GLUCONATO DE CALCIO 250 GR , 
CARBONATO DE MAGNESIO 20 GR. Y 
VINAGRE DE MANZANA $220.00

CAL-MAG CON HIERRO PRIME TABLETAS FRASCO CON 75 TABLETAS $235.00 $3.90

CAL-MAG CON ZINC PRIME TABLETAS FRASCO CON 75 TABLETAS $235.00 $3.90

CALMAG QUELADO DE NATURAL VITALITY TABLETAS FRASCO CON 250 TABLETAS $560.00 $2.50

CAL-MAG QUELADO NUTRINA TABLETAS FRASCO CON 100 TABLETAS $300.00 $5.00

CALMAX LEMON NUTRINA POLVO FRASCO CON 5.50 ONZAS $499.00

CALMAX REGULAR NUTRINA POLVO FRASCO CON 5.50 ONZAS $499.00

CALTRATE C/D FRASCO FRASCO CON 60 TAB $215.00 $3.60
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VITAMINA A (ACON) 50,000 U. I. CAJA CON 40 CÁPSULAS $110.00 $2.75

VITAMINA A/D  KANIN 5000/400 U. I. FRASCO CON 100 CÁPSULAS $1.30

VITAMINA A/D NATURAL VITALITY Y NUTRINA 10,000/400 U. I. FRASCO CON 100 CÁPSULAS $220.00 $2.20

VITAMINA ÁCIDO FÓLICO B9 NATURAL VITALITY 800 Mcg. UNIDAD $2.60

VITAMINA B1 (TIAMINA) NATURAL VITALITY 100 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $1.70

VITAMINA B1 (TIAMINA) NATURAL VITALITY 500 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $300.00 $3.10

VITAMINA B1 (TIAMINA)NATURAL VITALITY 250 MG FRASCO CON 100 TABLETAS $230.00 $2.30

VITAMINA B12 (ClANOCOBALAMINA) CON ACIDO FOLICO 500 mcgs.. FRASCO CON 100 TABLETAS $230.00 $2.30

VITAMINA B2 (RIBOFLAVINA) NUTRINA 100 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $325.00 $3.25

VITAMINA B3 NIACINA NUTRINA Y NATURAL VITALITY 100 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $170.00 $1.70

VITAMINA B3 NIACINA NUTRINA Y NATURAL VITALITY 500 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $235.00 $2.40

VITAMINA B3 NIACINAMIDA  NUTRINA Y NATURAL VITALITY 100 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $120.00 $1.20

VITAMINA B5 ÁCIDO PANTOTENICO  NATURAL VITALITY 250 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $220.00 $2.20

VITAMINA B6 (PIRIDOXINA) NATURAL VITALITY Y NUTRINA 100 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $199.00 $2.00

VITAMINA BETA CAROTENO NUTRINA 10,000 U. I. FRASCO CON 100 CÁPSULAS $1,200.00 $7.00

VITAMINA C  KLD  1 GR. 1000 MG. FRASCO CON 60 TABLETAS $120.00 $2.00

VITAMINA C  KLD 500 MG. MASTICABLE  500 MG. FRASCO CON 180 TABLETAS $550.00

VITAMINA C  NATURAL VITALITY Y NUTRINA 500 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $220.00 $2.20

VITAMINA C CON BIOFLAVONOIDES ULTRA C  NATURAL VITALITY 500 Mg.+ 500 MG, = 1000 MG FRASCO CON 100 TABLETAS $3.95

VITAMINA C E-MERGEN-C SOBRES CAJA CON 18 SOBRES

VITAMINA C E-MERGEN-C SOBRES CAJA CON 30 SOBRES $300.00 $12.00 C/ UNO  

VITAMINA C  NATURAL VITALITY 1,000 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $270.00 $2.80

VITAMINA COMPLEJO B CON NIACINA 50MG FRASCO CON 100 TABLETAS $330.00 $3.50

VITAMINA COMPLEJO B SIN NIACINA 50MG FRASCO CON 500 TABLETAS $320.00 $3.45

VITAMINA D SECA NATURAL VITALITY Y NUTRINA 400 U. I. FRASCO CON 100 TABLETAS $140.00 $1.40

VITAMINA E GELCAPS 400 U. I. FRASCO CON 90 TABLETAS $1.75

VITAMINA E KLD 1000 1000 U. FRASCO CON 100 CÁPSULAS $200.00 $2.00

VITAMINA E KLD 400  400 U. FRASCO CON 60 PERLAS $98.00 $1.70

VITAMINA E PRONASOYA 1,000 U. I. FRASCO CON 100 CÁPSULAS $200.00 $2.00

VITAMINA KIDS MULTIVITAMINICO MASTICABLE KLD TABLETAS FRASCO CON TABLETAS

ZINC QUELADO NATURAL VITALITY 50 Mg. UNIDAD $2.50

PRODUCTO DOSIS PRESENTACIÓN PRECIO PUBLICO 
POR FRASCO

PRECIO PUBLICO 
POR UNIDAD

ACEITE ALL BLEND, MARCA PROPIA DESTOX MEDIO LITRO BOTELLA SIN ETIQUETA BOTELLA CON 500 Ml. $520.00

ACEITE ALL BLEND, MEDIO LITRO (MARCA NUTRINA) LIQUIDO FRASCO CON 500 Ml. $1,115.00

ACEITE VITAMINA E EN ACEITE USO EXTERNO 10,000 U. I. FRASCO con 32 Ml. $140.00

ACIDO GLUTAMICO ACTIKROLL SALUD NATURAL PARA NIÑOS. JARABE FRASCO CON 250 Ml. $85.00

ACIDO GLUTAMICO ACTIKROLL SALUD NATURAL. 200 Mg. FRASCO CON 100 TABLETAS $80.00 $0.80

ACIDOPHILOS SECOS CONGELADOS NATURAL VITALITY CAPSULAS CÁPSULAS (UNIDAD) $2.50

AGUA LITRO Y MEDIO BOTELLA CON 1500 Ml. $15.00

AGUA MEDIO LITRO BOTELLA CON 500 Ml. $5.00

AGUA MICROALKALINA UN LITRO BOTELLA DE UN LITRO

AJO CONCENTRADO SIN OLOR TRUNATURE TABLETAS FRASCO CON 300 CAPSULAS

AJO ULTRA DESODORIZADO PRONAT FRASCO CON 100 CAPSULAS

AJO/GARLIC SIN OLOR NATURAL VITALITY 500 Mg. CÁPSULAS (UNIDAD)

AJOVIT  PLUS (DEODORIZADO) GELCAPS CAPSULAS FRASCO CON 100 CAPSULAS $620.00 $2.50

ALCACHOFA CAPSULAS CAJA CON 90 Y 120 CAJA . $1.60

ALPISTE BOTE POLVO BOTE CON 400 GR. $90.00

AMINO COMPLEX NATURAL VITALITY CÁPSULAS TABLETAS INDIVIDUALES $0.00 $5.60

AMINOACIDOS 2000 MASTICABLE PROWINER PROTEINA FRASCO CON 120 TABLETAS $290.00 $2.50

ATHLETES PRO CLASS FORMULA (PRIME) TABLETAS FRASCO CON 50 TABLETAS $240.00 $3.00

BARRAS DE GRANOLA

BRONCOLIN PROPOLEO EXTRACTO GOTAS FRASCO con 30 Mil. $45.00

CALM  POLVO BOTE NATURAL VITALITY POLVO BOTE CON 16 OZ. $960.00

CALM  POLVO BOTE NATURAL VITALITY POLVO BOTE CON 8 OZ. $595.00

CAL-MAC CON ALCACHOFA ( POLVO NACIONAL ) POLVO BOTE DE 6 ONZAS $250.00

CAL-MAG (FORMULA PARA PREPARAR SEGÚN HCOB) DESTOX BOLSA

GLUCONATO DE CALCIO 250 GR , 
CARBONATO DE MAGNESIO 20 GR. Y 
VINAGRE DE MANZANA $220.00

CAL-MAG CON HIERRO PRIME TABLETAS FRASCO CON 75 TABLETAS $235.00 $3.90

CAL-MAG CON ZINC PRIME TABLETAS FRASCO CON 75 TABLETAS $235.00 $3.90

CALMAG QUELADO DE NATURAL VITALITY TABLETAS FRASCO CON 250 TABLETAS $560.00 $2.50

CAL-MAG QUELADO NUTRINA TABLETAS FRASCO CON 100 TABLETAS $300.00 $5.00

CALMAX LEMON NUTRINA POLVO FRASCO CON 5.50 ONZAS $499.00

CALMAX REGULAR NUTRINA POLVO FRASCO CON 5.50 ONZAS $499.00

CALTRATE C/D FRASCO FRASCO CON 60 TAB $215.00 $3.60


